Российская Федерация

Ивановская область

Совет Палехского городского поселения 
РЕШЕНИЕ

от  30 июля  2019 года
                 №  52
О внесении дополнений в Реестр имущества, находящегося в собственности

Палехского городского поселения

В соответствии с Муниципальным контрактом №3/319698 от 28.04.2018, Разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 15.01.2019 №37-RU37517101-01-2019, руководствуясь Решением Совета Палехского городского поселения  от 20 ноября 2007 года №53 «Об утверждении «Положения о порядке управления муниципальным имуществом», Уставом Палехского городского поселения Совет Палехского городского поселения решил:
1. Внести дополнение в Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Палехского городского поселения.

1.1. Раздел 7. Дополнить подпунктами 7.167 и 7.168, согласно приложению.


2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
                Палехского городского поселения.
Глава Палехского

городского поселения:                                                                                      В.М. Юсков
Приложение
 к решению Совета Палехского 

городского поселения от 30 июля 2019 № 52
	№
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, организации, учреждения, объединения имущества Руководитель, телефон
	Юридический адрес предприятия, место нахождения имущества
	Балансовая стоимость основных фондов, руб
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов, руб.

	
	ИНН
	КПП
	ОКАТО
	
	
	
	

	
	кадастровый номер объектов недвижимости
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7
	
	
	
	Имущество Казны Палехского городского поселения
	
	

	7.167
	
	
	
	Сооружение водозаборное 
Артезианская скважина

Кад.№ 37:11:040131:267
	Ивановская область, посёлок Палех, улица Луговая
	2 576 053,76
	2 576 053,76

	7.168
	
	
	
	Земельный участок кад.№ 37:11:040131:155, площадью 3600м2 
	Ивановская область, посёлок Палех, улица Луговая
	537 516
	537 516


